
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5287/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Медицинского колледжа очной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг со сроком обучения 3 года 10 месяцев поступающих 
 
на специальность 
31.02.01 Лечебное дело  
 
 
для получения квалификации «фельдшер», 
 
1. Имеющих среднее общее образование 
1. Алмасбеков Арсен Алмасбекович 1998 г.р. 3.688  
2. Бурова Анна Сергеевна 2001 г.р. 3.667  
3. Бывшев Никита Михайлович 2001 г.р. 4.267  
4. Верещак Иван Олегович 2001 г.р. 4.133  
5. Герман Екатерина Викторовна 2000 г.р. 3.813  
6. Гусева Полина Владимировна 2002 г.р. 4.200  
7. Денисов Владимир Анатольевич 2001 г.р. 3.286  
8. Дрожжеников Владимир Владимирович 1996 г.р. 3.864  
9. Загребенникова Екатерина Артуровна 2001 г.р. 3.824  
10. Захарова Дарья Александровна 1994 г.р. 3.867  
11. Игнатова Алена Алексеевна 1998 г.р. 3.706  
12. Игошина Екатерина Максимовна 1993 г.р. 3.412  
13. Каменева Анастасия Алексеевна 1999 г.р. 4.154  
14. Клыбкин Глеб Игоревич 2001 г.р. 3.600  
15. Колесников Роман Владимирович 2001 г.р. 3.833  
16. Кузнецов Александр Дмитриевич 2001 г.р. 3.875  
17. Кузнецов Григорий Олегович 2000 г.р. 3.571  
18. Кузнецова Елизавета Сергеевна 2001 г.р. 4.467  
19. Кулешова Елена Алексеевна 2001 г.р. 4.333  
20. Куцеков Ян Олегович 2001 г.р. 4.267  



21. Ленин Глеб Игоревич 2001 г.р. 4.000  
22. Лохонова Виктория Юрьевна 2001 г.р. 4.333  
23. Луцко Ульяна Владимировна 2002 г.р. 4.357  
24. Магомедова Салимат Гусейновна 2000 г.р. 4.211  
25. Макарчук Елена Васильвна 2000 г.р. 3.824  
26. Малютина Дарья Александровна 2000 г.р. 4.313  
27. Михина Яна Павловна 2002 г.р. 4.200  
28. Морковин Кирилл Алексеевич 2001 г.р. 3.200  
29. Мустафаева Анна Сергеевна 2001 г.р. 4.167  
30. Мянтягова Александра Николавена 2001 г.р. 3.467  
31. Наниз Алина Адамовна 2001 г.р. 4.150  
32. Наумычева Полина Евгеньевна 2001 г.р. 4.063  
33. Неделько Оксана Викторовна 2001 г.р. 4.471  
34. Нефедова Дарья Владимировна 2001 г.р. 4.133  
35. Норман Владимир Владимирович 1982 г.р. 4.375  
36. Пархимович Екатерина Олеговна 1996 г.р. 4.308  
37. Платонова Дарья Анатольевна 2001 г.р. 3.833  
38. Пылков Артем Дмитриевич 1994 г.р. 4.155  
39. Румянцев Александр Алексеевич 2001 г.р. 3.667  
40. Руслякова Ирина Игоревна 2001 г.р. 4.462  
41. Свободнова Анастасия Сергеевна 2000 г.р. 3.667  
42. Скородумов Дмитрий Павлович 2001 г.р. 3.400  
43. Стариков Филипп Алексеевич 2000 г.р. 3.909  
44. Творогов Глеб Алексеевич 2001 г.р. 4.053  
45. Тетерин Алексей Ильич 2001 г.р. 4.188  
46. Филатова Юлия Михайловна 2001 г.р. 4.125  
47. Цветкова Татьяна Александровна 2001 г.р. 4.286  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


